Forma, quam Fucum Thrix nominavit Stackhouse (*Ner. Brit. p. 25. tab. 42.*) et Lyngbyeus dein ut varietatem Fuci fili, fronde capillari minuta distinctam, ulterius illustravit (*Hydr. p. 73*), mihi non rite intellecta est; plantam juvenilem Fuci fili sistere putarem. Sæpe autem sub allato nomine *Asperococcus pusillus* venditur.

3. SC. TOMENTOSUM (*Lyngb. Hydr. p. 74. t. 19*), fronde cylindræa, tomento filorum simplicium densissimo vestita.

Sc. filum var. tomentosus. *Ag. sp. Alg. I. p. 462.*

Hab. ad rupes vehementissimo fluxu expositas maris atlantici, ad Norvegiam (Lyngbye!), et Helgolandiam (!); in sinu Codano (Ipse!).

Nisi tota abhorreret vivendi ratio, ab antecedente hanc distinguere non ausus fuisset. Auctores, qui utramque conjunxerunt, præsentem parum cognosse, aut saltim vivam numquam observasse videntur. Qualem ipse illam vidi, ad rupes obvenit in limine superiori maris, fluxu vehementissimo expositas. Magis immo quam antecedentes est gregaria, lineam vix interruptam rupium cæspitibus suis obtegens. Omnes sunt ejusdem fere longitudinis, 4—2 pedes vix superantes. Color pulchre olivaceus præcipue filorum. Fila, quæ in exsiccata quoque sunt maximopere conspicua, diametrum frondis sua longitudine 2—3-plo excedunt; sunt simplicia et articulata, articulis diametro 2—3-plo longioribus. Frons mihi apparuit magis cellulis repleta et minus tubulosa; et paranemata magis oblonga apice rotundata, quæ in F. filo sunt obfusiformia aut pyriformia et magis truncata. Harvey (*Phycol. Brit. I. c.*) præsentem antecedentis varietatem considerat.

Species inquirendæ.

4. SC. RIMOSUS (*Mont. Prodr. Antarct. p. 42*), fronde carnosomembranacea nigra tubulosa contorta, intus non septata, spiralliter plicato-rugosa, hinc inde rimis pertusa, filis clavatis simplicibus et articulatis basi sporam obovatam gerentibus tota vestita.

Hab. ad Insulas Auckland.

Hanc speciem, a me non visam, ad Scyt. lomentarium dubie referunt auctores Floræ antarcticæ. Specimina eodem loco lecta, ab Europæa specie parum diversa, utriusque identitatem indicare videntur.

5. CHORDA CAPENSIS (*Kütz. Phycol. p. 334*), tenuissima subsetacea nigra coriacea, firma et dura; fistula angustissima continua.

Hab. ad Cap. b. Spei.

XXXI. LAMINARIA *Mont. in Ann. des Sc. Nat. 1840. Juill. Endl. Gen. Plant. Suppl. III. p. 27. Laminariæ sp. Lamour. et sequ. Auct. Laminariæ et Cimazone sp. Delapylaie; Laminariæ Hafgygiæ et Phyllitidis sp. Kützing Phycol.*

Frons plana ecostata simplex, palmatim fissa aut integra, in stipite sæpissime simplici (rarius furcato) plano, tereti, solido aut fistuloso terminalis, radice fibrosa aut scutelliformi. *Sori* indefinite expansi in media laminæ parte superficiales, sporas elongato-ellipsoideas perisporio hyalino inclusas inter paranemata obfusiformia inarticulata densissime stipata foventes. (*Kützing Phyc. tab. 30—34. Decaisne Class. pl. 15. fig. 8. et Pl. Arab. tab. V. fig. 7.*)

Frons ut folium simplex stipite brevi suffultum, radiceque sæpissime fibrosa, rarius scutata, fere semper rupicola, adnatum, inchoatur. Longitudine potissimum increscit juvenilis frons, formam linearem aut lanceolatam in omnibus initio assumens. Eandem formam adulta planta in plurimis servat; sed in nonnullis basis laminæ latitudine magnopere augetur, increscente præcipue peripherica parte. Insequente haud æqua vi parte media laminæ, separantur sensim partes exteriores rima quadam longitudinali, quæ, sursum æque ac deorsum continuata, tandem reddit laciniam liberam, basi tantum adhærentem. Frons hoc modo fit in nonnullis digitatim fissa, laciniis violentia undarum ulterius dilaceratis. Stipes in nonnullis brevissimus et parte ipsius laminæ incrassata formatus, planus dicitur; in aliis evidenter distinctus a lamina, est teres et plus minus elongatus; in unica specie prælongus apice inflatur et fistulosus evadit. Lamina annua in stipite perenni eo modo renovatur, ut senescens lamina a recenti, ex apice stipitis prorumpente, in altum tollatur; donec denique ex apice laminæ novæ vetusta dejiciatur. Stipes perennis pro nova quaque frondium generatione prolongari videtur, certam tamen longitudinis relationem ad frondem adultam, ni fallor, conservans. Fructus cæterorum generum analogus, maculas informes pluripollicares, crassitie a sterili lamina distinguendas, in media fronde plerumque sitas, nunc magis basales, nunc apici laminæ approximatas, efficiens.

Plicæ longitudinales in nonnullis speciebus mihi ignotis observatæ, costas, mediam laminam percurrentes, mentiuntur. An hæc potius ad Costariam removendæ sint, ignoro.

Genus remotis plurimis Laminariis cæteris, quibus olim fuit onustum, satis naturale, ex una parte speciebus simplicissimis Chordæ proximum, ex altera tum Costariam speciebus longitudinaliter plicatis, tum Saccorhizam fronde consimili *L. brevipedis* et *L. dermatodæ*, tum Nereocystidem stipite simillimo *L. longicuris* referens. Circumscriptionis hodiernæ Auctor est Montagne, qui Capenam, aut Decaisne, qui Haligeniam disjunctit. Genus amplius subdividere conati sunt Delapylæ et Kützing; ille ex fronde divisa aut indivisa genera duo Laminariam et Cimazone condidit; hic, nescio qua differentia structuræ, a diversa ætate potissimum provenienti(?) Laminariam et Hafgygiam sua nominavit. Sub tertio genere Phycolopathi nonnullas Laminariæ species citavit Kützingius idem, sed hujus dispositionis ratio in eo cernitur quod Dictyoteas quasdam ut Laminarias male determinaverit. Quartum quoque assumpsit Phyllitidis genus, quod quonam jure disjunctum fuerit, postera dies docebit.